
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 197/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania koncepcji rozwoju przestrzennego PW 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół ds. opracowania koncepcji rozwoju przestrzennego PW, zwany dalej 

„Zespołem”, w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. inż. arch. Krystyna Solarek – przewodnicząca; 

2) dr inż. Anna Jachimowicz; 

3) dr inż. arch. Łukasz Piątek; 

4) mgr inż. arch. Piotr Hardecki; 

5) mgr inż. arch. Mikołaj Gomółka. 

 

§ 2 

 

1. Zadaniem Zespołu jest opracowanie koncepcji rozwoju przestrzennego Politechniki 

Warszawskiej oraz planu jej wdrożenia, w tym: 

1) przedstawienie wizji rozwoju przestrzennego PW (z uwzględnieniem Strategii 

Rozwoju PW do roku 2030 i polityki rozwojowej PW oraz danych statystycznych  

i uwarunkowań rozwojowych); 

2) opracowanie koncepcji urbanistycznych poszczególnych części Kampusu PW 

(Kampus Główny, Kampus Bis, Kampus Pole Mokotowskie, Kampus Południe, 

Kolonia Akademicka, Józefosław); 

3) przygotowanie katalogu rozwiązań przestrzennych, z uwzględnieniem standardów 

przestrzeni otwartych zarządzanych przez uczelnie;  

4) opracowanie scenariuszy realizacyjnych wraz z etapowaniem i wytycznymi  

do konkursów architektonicznych na projekty nowych budynków; 

5) przygotowanie materiałów do końcowej prezentacji, w tym wystaw i broszur 

zawierających wynikowe opracowanie masterplanu.  

2. Zespół będzie współpracował z instytucjami zewnętrznymi, w tym ze Stołecznym 

Konserwatorem Zabytków i Urzędem m.st. Warszawa. 

3. Nadzór nad pracami Zespołu sprawuje prorektor ds. ogólnych. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

        REKTOR 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


